
COMUNE DI NOCETO 

SERVIZIO PATRIMONIO  

 

Tel. 0521 – 622 215     Fax 0521 622 100 

e-mail  m.trentini@comune.noceto.pr.it 

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 

 

 

 1  

P. le Adami 1 43015 NOCETO PR 

Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100 

COMUNE DI NOCETO 

C.F./P.IVA 00166930347 

 

www.comune.noceto.pr.it 

PEC  protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 

 

 
 

IL RUP 
 
Richiamata la propria determinazione n. 348 del 28/11/2020 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione 
definitiva dei lotti 1, 2 e 4 della gara in oggetto, sospendendone l’efficacia fino alla verifica positiva dei requisiti 
dichiarati in sede di gara dagli aggiudicatari, come disposto dall’art.32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016  
 
Considerato che in base alla normativa suindicata sono stati disposti gli accertamenti in AVCPASS in ordine alla 
sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara da tutti gli aggiudicatari; 
 
Rilevato che, dalla verifica della documentazione acquisita, risulta confermato il possesso dei requisiti dichiarati in 
sede di gara da tutti gli aggiudicatari e, pertanto, non sono emersi rilievi ostativi all’efficacia dell’aggiudicazione 
definitive; 
 

ATTESTA E RENDE NOTO 
 
che alla data di adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016, a seguito 
dell’esito positivo per tutti gli aggiudicatari della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara,  
 
 
 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

dei lotti 1, 2 e 4, disposta con propria determinazione n. 348/2020 
 

E’ DIVENUTA EFFICACE    
 

E 
 

DISPONE 
 

- di dare comunicazione dell’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva a tutti i concorrenti che hanno 
partecipato alla gara in oggetto;  

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito del Comune di Noceto – sezione Bandi di gara ed all’Albo 
on line del Comune di Noceto. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
con firma digitale 

Ing. Diego Pantano 
 
 
 
 

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SPARGIMENTO MATERIALE 

PER DISGELO STRADE COMUNALI PUBBLICHE DAL 01/11/202 0 AL 31/03/2022 TRAMITE 
MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA) DI CONSIP. 

 

AVVISO INTERVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINIT IVA 
ai sensi dell’art.32, comma 7, del d.lgs. n. 50/2016 



COMUNE DI NOCETO 

SERVIZIO PATRIMONIO  

 

Tel. 0521 – 622 215     Fax 0521 622 100 

e-mail  m.trentini@comune.noceto.pr.it 

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 

 

 

 2  

P. le Adami 1 43015 NOCETO PR 

Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100 

COMUNE DI NOCETO 

C.F./P.IVA 00166930347 

 

www.comune.noceto.pr.it 

PEC  protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 

 

 
DATI DELL’APPALTO 
 
Stazione appaltante : Comune di Noceto - C.F./P.IVA 00166930347 - P.le Adami 1 43015 Noceto PR 

Tel. 0521 – 622011 - Fax 0521 – 622100 - http://www.comune.noceto.pr.it  
PEC: protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 

 
Procedura di gara : procedura negoziata, ai sensi dell'art. 37, c. 2 del D.lgs. n. 50/2016 smi. attraverso RDO sulla 
piattaforma MEPA di CONSIP indetta con determinazioni del Responsabile del Servizio Patrimonio del Comune di 
Noceto n. 296 del 26/10/2020 e n. 323 del 14/11/2020, in conformità al progetto approvato con Deliberazione della 
Giunta Comunale n. 178 del 22/10/2020. 
 
Atto e data aggiudicazione : Determinazione del Responsabile del Servizio Patrimonio n. 348 del 28/11/2020. 
 
Criterio di aggiudicazione : Maggiore ribasso unico percentuale offerto rispetto al prezzo stimato complessivo 
biennale posto a base di gara, al netto di IVA, per ciascuno dei lotti della gara: 
 

LOTTO CIG 
IMPORTO ANNO                          
(al netto di IVA) 

IMPORTO BIENNIO                      
(al netto di IVA) 

1 8476474F9D €   9.025,00 € 18.050,00 
2 847673462F € 17.400,00 € 34.800,00 
3 8478112758 €   7.725,00 € 15.450,00 
4 84781262E7 € 10.650,00 € 21.300,00 

 
Numero offerte :  
 

LOTTO CIG 
OFFERTE 
RICEVUTE 

OFFERTE 
AMMESSE 

OFFERTE 
ESCLUSE 

1 8476474F9D 1 1 Nessuna 
2 847673462F 1 1 Nessuna 

3 8478112758 Nessuna   

4 84781262E7 1 1 Nessuna 
 
Aggiudicatari, ribasso percentuale offerto e valore  aggiudicazione: 
   

LOTTO CIG AGGIUDICATARIO 

 
RIBASSO 

PERCENTUALE 
OFFERTO 

VALORE 
AGGIUDICAZIONE 
IMPORTO BIENNIO                      

(al netto di IVA) 

1 8476474F9D 

VERDERI NICOLA                               
Via Sesenna, 2 43015 NOCETO (PR)                    
C.F. VRDNCL71P11G337O 
 

1% 

 
€ 17.869,50 

2 847673462F 

EMMEGI S.N.C. di Morsia Giulio e Gotti 
Antonio                                             
Strada provinciale per Busseto, 18 43010 
FONTEVIVO (PR)                                 
C.F. 02748320344 
 

1% 

 
€ 34.452,00 

3 8478112758 
 

LOTTO DESERTO 
 

4 84781262E7 

BARIGAZZI PIER LUIGI                           
Via Camboara, 48 43015 NOCETO (PR)     
C.F. BRGPLG63B24D685V 
 

0,2% 

 
€ 21.257,40 

 



COMUNE DI NOCETO 

SERVIZIO PATRIMONIO  

 

Tel. 0521 – 622 215     Fax 0521 622 100 

e-mail  m.trentini@comune.noceto.pr.it 

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 

 

 

 3  

P. le Adami 1 43015 NOCETO PR 

Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100 

COMUNE DI NOCETO 

C.F./P.IVA 00166930347 

 

www.comune.noceto.pr.it 

PEC  protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 

 

Sottoscrizione contratto : la stipula dei contratti, su piattaforma MEPA, per gli affidamenti in oggetto è soggetta 
alle disposizioni di cui all’art. 32, co 8 e seguenti, D.Lgs 50/2016. 
 
Accesso agli atti di gara, ove consentito :  
RUP: PANTANO DIEGO – Responsabile Servizio Patrimonio – Comune di Noceto 

P.le Adami 1 – 43015 NOCETO PR -    telefono: 0521 622 - 172 
mail: d.pantano@comune.noceto.pr.it -    PEC: protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 
orari: giovedì 10:30/13:00 e 15:00/17:00; sabato 10:30/13:00; 

TECNICO ISTRUTTORE: ARMANI OMBRETTA - Servizio Patrimonio – Comune di Noceto 
P.le Adami 1 – 43015 NOCETO PR -    telefono: 0521 622 - 202 
mail: o.armani@comune.noceto.pr.it -    PEC: protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it 
orari: lunedì 10:30/13:00; giovedì 10:30/13:00 e 15:00/17:00; sabato 10:30/13:00; 

 
Per eventuali ricorsi, ove ammissibili: Ai sensi dell’art. 120, commi 1 e 2bis, del D.Lgs104/2010, avverso il 
presente provvedimento è ammesso unicamente il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per l’Emilia 
Romagna – Sezione staccata di Parma, Piazzale Santafiora 7, 43121 PARMA, entro trenta giorni decorrenti dalla 
data di pubblicazione all’albo on line del Comune di Noceto. 
 

 
 
 
 


